IIрикАз

г. Кемерово

Об обеспечении вакциной кJIещевого энцефалита

в целях рационального использования вакцины, закупленной в рамках
государственной программы Кемеровской области - Кузбасса <<развитие

здравоохранения Кузбасса на20|4 - 2024 годьо>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Руководителям медицинских организаций обеспечить согласно

разнарядке (приложение):
1.1. полr{ение вакцины на уполцомочеЕном фармацевтическом

скJIаде ОАО <Кузбассфарма>, расположенцом по адресу г. Кемерово,

ул. Терешковоit,52,, в срок до ||.0З.2022;
|,2. доставку и хранение в условиях холодовой цепи;
1 .3. целевое использование вакциЕы.
2.,Щиректору ГАУЗ <Кузбасский медицинский информационно-

анаJIитический центр> Н.Е. Кених обеспечить размещение настоящего

приказа на официальном сайте Министерства здравоохранения Кузбасса,

з. Контроль за исполнением приказа возлох(ить Еа за}tестителя

министра О.Е. Абросову.

И,о. министра Е.М. Зеленинадм
прикА:}ов

п

о

.{

ф

.tьвоо

я х

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИrI КУЗБАССА

п.ЦэЩашzоzz N, "/r3-в

Приложение к приказу Минздрава Кузбасса о, .{| 2J. Xn JЭХ

рАзнАр

Вакцна клещевого энцефалrга

конч.инакг.лиоф.д/сусп.,ц/в/м
вв.0.5мл/доза,амп.2дозы,пач.карт,5+р-

ль (ГК Nэ845-К-ЭД21 m 30.08,21)

CvMMaЩенаКол-во

Пол1,.lательТерритории
м
г/п

54 742,0021з7,l020
ГАУЗ <Анжеро-Судженская городская

больница имени А.А.Гороховского ))дженскl

246 339,0027з7 l090
ЧУЗ "Больница"РЖД-Медицина" г.

Новокузнеrцк" ( Белово)Беловоz

552 894 0z7э7,l0202
ЧУЗ "Больница"РЖД-Медиrrина" города

Кемерово"воКемз

4l0 565,0027з7,l0150
ГАУЗ <Новокрнецкая городскФl кJIиническая

больница Ns l имени Г.П. К )4

1 l7 695,3021з7,104з
ЧУЗ "Больница "РЖД-Медицина
Новокузнецк"

"г,
Новокрнецк

5

l 382 2з5,50505ИТоГо:

Начальник отдела А.С. Перевозникова